
UCHWAŁA NR 5/2024 

UCZELNIANEJ KOMISJI WYBORCZEJ 

UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 23 stycznia 2024 r.
w sprawie wyboru zastępcy przewodniczącego Uczelnianej Komisji Wyborczej

Na podstawie § 4 ust. 3 Regulaminu Uczelnianej Komisji Wyborczej, stanowiącego załącznik 

do uchwały nr 1/2024 Uczelnianej Komisji Wyborczej z dnia 16 stycznia 2024 r. w sprawie 

uchwalenia Regulaminu Uczelnianej Komisji Wyborczej, uchwala, co następuje:

Uczelniana Komisja Wyborcza powołuje dr Daniela Dąbrowskiego na zastępcę 

przewodniczącego Uczelnianej Komisji Wyborczej na kadencję 2024-2028.

§2
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący .
Uczelnianej Komisji Wyborczej

dr hab. Mariusz Nawrocki, prof. US


